
ZAR ZĄD ZENIE Nr  18 /2010  

Wójta Gminy Czernikowo          

z dnia 2 czerwca 2010 roku. 

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego na terenie gminy Czernikowo 
 

 

Na podstawie art. 3la ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.          

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz upoważnienia Wojewody Kujawsko-         

Pomorskiego do indywidualnego odwoływania stanu alarmu przeciwpowodziowego na 

administrowanym terenie znak WBZK.I-LK-5220- 5-7 /10 z dnia 31 maja 2010 r., mając na 

uwadze systematycznie obniżający się stan wody w rzece Wiśle i ustąpienie miejscowego 

zagrożenia 

zarządzam co następuje: 

§ 1 .  

Odwołuję z dniem 2 czerwca od godz. 16
00

 alarm przeciwpowodziowy na terenie gminy 

Czernikowo, ogłoszony przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego w dniu 21 maja 2010 roku. 
 

§ 2 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


